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
окна, кухня в общем пользовании. 
Рассмотрим обмен на 1�комнат�
ную квартиру. Ипотека, мат. капи�
тал. Цена 900 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

  Комнату 13,2 кв. м. по ул. 
Р. Люксембург, 3 этаж, хорошая 
входная дверь, пластиковое окно, 
в секции 4 комнаты, входная дверь 
на этаж закрывается на ключ. 
Комната свободна, 1 собственник. 
Ключи в день сделки. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40www.ansu1.ru

  Комнату 12,9 кв. м. по ул. Р. 
Люксембург, 3/5 эт., косметиче�
ский ремонт, пластиковое окно, 
новая сейф�дверь, в секции 4 ком�
наты (у каждой секции свой с/у и 
душ), кухня на этаже, рядом вся 
инфраструктура. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40www.ansu1.ru

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире (бывшее общежитие) в 
Двуреченске, общей площадью 
25,5 кв. м., 2/5 эт., состояние хоро�
шее, сделан ремонт, в одной из них 
балкон, освобождены, в секции ду�
шевая и туалет. Материнский капи�
тал, ипотека возможны. Цена 700 
тыс. руб. Торг уместен. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Комнату 11,8 кв. м. в аэро�
порту Уктус (Арамиль), 4/5 эт., 
косметический ремонт, заменена 
проводка, радиатор, пластиковое 
окно, встроенный шкаф�купе, сти�
ральная машина, плита, секция на 
4 комнаты, 2 туалета и душевая, 
прачечная. Цена 450 тыс. руб. 
Ипотека, мат. капитал. Тел. 8�909�
009�41�24.

Коммерческая...

  Отдельно стоящее здание 
коммерческого назначения в Сы�
серти, 196,5 кв. м, в хорошем со�
стоянии. Может использоваться 
как производство, склад, магазин, 
офис, автомастерские. Большой, 
асфальтированный паркинг, уча�
сток 12,5 сотки, назначение – 
ИЖС, эл�во, газ частично оплачен, 
ц/канализация, в/я. Цена 3 300 
тыс. руб. Тел. 8901�859�18�42.

  Жилой б/у дом + готовый биз�

нес (магазин) в  Сысерти, 350 кв. 
м., жилое помещение, продукто�
вый магазин, отличную б/у баню, 
отапливаемый гараж на 2 авто, 
газ, эл�во 380, ц/в, 2 в/я, участок 6 
соток. Магазин востребован. Удоб�
ный подъезд. Цена 4 300 тыс. руб.  
Тел. 8901�859�18�42.

  Действующий магазин, в с. 
Щелкун, 77,4 кв. м., 2 торговых 
зала с отдельным входом и склад�
ское помещение, в собственности, 
эл. котел. Здание удовлетворяет 
требованиям для торговли алко�
голем. Рассмотрим варианты об�
мена на недвижимость в Сысерти. 
Цена 1 100 тыс. руб. Хороший торг. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Готовый бизнес (действую�
щий лор�кабинет) в Сысерти по 
ул. Орджоникидзе, капитальный 
качественный ремонт, полностью 
оснащен медтехникой, мебелью, 
59,2 кв. м., отдельный вход, плани�
ровка: вестибюль, кабинет врача, 
манипуляционная, служебное по�
мещение с/у. Цена 4,7 млн. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

Дома...

  Газифицированный 
дом недалеко от центра 
Сысерти, 38 кв. м., баня, 
скважина, выгребная яма, 
участок 8,5 сотки, плодово

ягодные насаждения. Тел. 
8
912
625
69
13.

  Жилой дом в Сысерти, 34 кв. 
м., 2 комнаты, скважина заведена 
в дом, участок 612 кв. м. Цена 1 
400 тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Дом под снос по ул. Гагарина, 
35, с газовым отоплением, 8 соток 
земли, в собственности, есть эл�
во, скважина, капитальный гараж, 
участок квадратной формы. Цена 
1 100 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�
09.

  Современный коттедж в Сы�
серти по ул. Пограничников, 2017 
– 2018 г. п., 175 кв. м., участок 10 
соток. Цена 7 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�003�11�10.

  Жилой деревянный дом + ка�
менный пристрой общей площадью 
65 кв. м. в центре Сысерти, 2 от�
дельных входа, 2 изолированных 
комнаты, кухня, печное отопле�
ние, скважина, эл�во, газ по фа�
саду, + каменный домик, комната, 
кухня, участок 6 соток. Цена 1 850 
тыс. руб. Обмен на квартиру. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом 2�этажный 60 кв. м. по 
пер. Марков Камень, бревенча�
тый, с каркасом, без в/о, 2 комна�
ты, кухня, скважина, эл�во 380 и 
сделана развязка, участок боль�
шой, сухой, 10 соток. Прописка. 
Рассмотрим обмен на 3�комнат�
ную квартиру. Ипотека, мат. ка�
питал. Цена 1 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Газифицированный дом 86 
кв. м. по ул. Большевиков, 2 от�
дельных входа, 4 комнаты, 2 кух�
ни, теплый с/у, пластиковые окна, 
скважина 60 м., новая большая 
баня из пеноблока, колонка через 
дорогу, участок 13 соток, разра�
ботан. Варианты обмена. Цена 2 
800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Благоустроенный дом 187,2 
кв. м. в центре Сысерти, все ком�
муникации: газ, эл�во, водоснаб�
жение, канализация, участок 6,7 
сотки, ИЖС, с насаждениями и те�
плицей, баня с финской печью, га�
раж 30 кв. м. Цена 6 млн. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом 80 кв. м. по ул. Физ�
культурников, бревенчатый, кры�
ша металлочерепица. 3 комнаты, 
прихожая, кухня, косметический 
ремонт, дом газифицирован, сква�

жина 20 м, пластиковые окна, не�
большая банька, участок 5 соток, 
рядом речка. Цена 2 800 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти, полностью готов для про�
живания, 99 кв. м. отопление газ, 
скважина, канализация, эл�во 380, 
3 комнаты, кухня, гардероб, 2 с/у, 
банный комплекс, 1 этаж теплый 
пол, участок 7,95 сотки, с плодовы�
ми деревьями. Возможна продажа 
по ипотеке и мат. капиталу. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Благоустроенный газифици�
рованный дом по ул. М. Сибиряка, 
150 кв. м., полностью меблирован, 
все коммуникации, 4 комнаты, 
просторная кухня, душевая каби�
на, 2 раздельных входа, участок 
6 соток, новая баня, теплица, сад, 
бассейн. Цена 3 800 тыс. руб. Ипо�
тека, мат. капитал. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Капитальный жилой дом в к/с 
«Зеленый уголок», 112 кв. м., уча�
сток 9,4 сотки, скважина, эл�во, 
газ на этапе подключения, гараж, 
баня, зона барбекю. Цена 2 млн. 
руб. Ипотека, мат. капитал. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом по ул. Володарского, 
82 кв. м., 2 комнаты, большая го�
стиная, кухня, с/у, газовый котел, 
эл�во, скважина, канализация, 
участок 14 соток (ИЖС), разра�
ботан, с насаждениями, гараж, 
хозпостройки, 2 погреба. Цена 4 
800 тыс. руб. рассмотрим обмен 
на квартиру. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Газифицированный дом в Сы�
серти по ул. Машиностроителей, 85 
кв. м. (в пользовании 150 кв. м.), в 
доме 3 спальни, зал, кухня, 2 с/у, 
хозяйственная комната, подвал, 
участок 14 соток. Тел. 8�909�003�
11�10.

  Бревенчатый дом в Сысерти 
по ул. Свердлова, 80 кв. м., 3 ком�
наты + кухня, 6 соток, газ, скважи�
на, с/у. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  2�этажный дом, 212 кв. м., 
из твинблока, крыша металлопро�
филь, пластиковые окна, забор из 
профлиста, газовое отопление, 
ц/водоснабжение, выгреб, эл�во 
220, участок 9,3 сотки, в собствен�
ности, в 5 минутах пруд, сосновый 
лес. Рассмотрим ваши предло�
жения. Цена 4,95 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Благоустроенный дом 36 кв. 
м. в Сысерти, 1 комната, кухня�
столовая, с/у с душевой кабиной 
и унитазом, котельная, сени, газо�
вое отопление, центральное водо�
снабжение, канализация – выгреб, 
участок 5,4 сотки, огород разра�
ботан, банька. Цена 2,1 млн. руб. 
Тел: 8�909�007�65�26.

  Дом�дачу 40,3 кв. м. в к/с 
«Работников просвещения» в Сы�
серти, из оцилиндрованного брев�
на, 2 этажа, 2017 г. п., отопление 
печное, скважина, эл�во 220, баня, 
участок 4 сотки, разработан, мно�
го насаждений, в собственности, 
есть возможность прописки (до�
мовая книга). Цена 1,79 млн. руб. 
Торг. Тел. 8�909�007�65�26.

  Новый дом 90 кв. м., 2 спаль�
ни, гостиная + кухня, с/у совме�
щен, прихожая, коммуникации: э/
отопление + теплые полы, скважи�
на 40 м, канализация (в/я 15 куб.), 
сделан хороший качественный ре�
монт, капитальный гараж, участок 
10 соток. Цена 4 100 тыс. руб. Об�
мен на квартиру. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Новый дом 92 кв. м. из п/б в 
Сысерти, на участке 5 соток, все 
коммуникации, 3 комнаты, совме�
щенный с/у, большая кухня, новая 
баня, теплица, на участке старень�
кий дом с ремонтом. Цена 4 600 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом в Сысерти, бревно + п/
блок 90 кв. м., все коммуникации, 
2 спальни, кухня�гостиная, с/у, уча�
сток 6 соток, новая баня из п/б + 
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

  Жилой дом в с. Кашино по ул. 
Ленина, печное отопление, сква�
жина, участок 7 соток. Цена 1 200 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Дом в п. Школьный (Шевелев�
ка), из бруса, обложен кирпичом, 2 
комнаты, кухня с верандой и ман�
сардой, газовое отопление и печь�
камин, канализация, баня. Цена 2 
200 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Дом (1/2 долю) в п. Каменка 
по ул. Трактовой, 27 кв. м. + при�
строй, участок 10,26 сотки, в соб�
ственности. Документы оформ�
лены. Цена 930 тыс. руб. Тел. 
8�909�003�11�10.

  Земельный участок в п. Ка�
менка, 14,4 сотки, тупиковый, су�

хой, прямоугольной формы, с со�
снами, эл�во (15 кВт), возможно 
подключения газа (газ напротив). 
Рассмотрим варианты обмена на 
1�комнатную квартиру в Сысерти. 
Цена 1 млн. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Жилой деревянный дом в п. 
Каменка, 25 кв. м., печное отопле�
ние, комната, кухня, скважина 30 
м., эл�во, газ рядом, прямоуголь�
ный участок 15 соток, разработан, 
с плодово�ягодными деревьями, 
баня, дровяник, гараж. Цена 1 870 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. 
Возможен обмен. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Дом в п. Каменка, 30 кв. м., 
из бревна, скважина 50 м., эл�во, 
газ через дом, есть возможность 
подвести, в доме комната, кухня, 
прихожая, есть погреб, отопление 
печное, 14,5 сотки земли. Цена 2 
млн. руб. Тел. 8�982�628�14�12.

  Садовый деревянный дом в 
к/с «Гудок», п. Каменка, 20 кв. м., 
2 комнаты, прихожая, кухня, эл�во 
380, скважина 25 м., ухоженный 
участок 8,2 сотки, земля СХН, с 
насаждениями, 2 теплицы из поли�
карбоната, баня, дровяник. Цена 
1 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Благоустроенный дом�дачу 
140 кв. м. в п. Каменка по ул. Бе�
резовой, 2 этажа, брусовой, 1 этаж 
отапливается газом, 2 этаж – ман�
сардный, с бильярдом, комнатами 
отдыха, баня, участок 25 соток, 
разработан, с выходом в лес. Цена 
5 300 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31.

  Жилой дом из бруса в В. Сы�
серти по ул. 8 Марта, 1988 г. п., в 
доме 2 комнаты, кухня, отопление 
водяное, на участке площадью 
13,7 сотки расположены брусовая 
баня, скважина. Цена 1,65 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Недостроенный дом�баню в 
В. Сысерти, ДНТ «Ключик», 111 кв. 
м., из твинблока, 4 комнаты, кух�
ня�гостиная, с/у, холл, мансардный 
этаж, вход в баню из дома и улицы, 
эл�во 380, скважина, участок 18,5 
сотки, гараж на 2 машины. Цена 
3 100 тыс. руб. Обмен. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом в п. Луч, участок, ас�
фальтированная дорога, эл�во, 
асфальтированная дорога, лес и 
великолепный мост. Тел. 8�912�
289�80�66, Алена.

  Дом в В. Сысерти 33,7 кв. м., 
из бревна, 2 комнаты, кухня, све�
жий ремонт, произведена замена 
кровли и подремонтирован фунда�
мент, отопление печное, скважи�
на, участок 15,2 сотки, баня, малу�
ха с печкой. Цена 2 600 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом 70 кв. м. в В. Сысерти, 4 
комнаты, просторная кухня, ото�
пление водяное от печки, своя 
скважина, баня, участок 12,8 сот�
ки, разработан. Рассмотрим вари�
анты обмена на Сысерть. Цена 3 
100 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом в В. Сысерти по ул. 8 
Марта, земельный участок 15 со�
ток. Тел. 8�902�87�77�366.

  Дом в центре В. Сысерти, 50 
кв. м., скважина, газ, баня, гараж, 
ухоженный участок 10 соток с де�
коративными посадками и плодо�
выми деревьями. Цена 2 900 тыс. 
руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Жилой дом 70 кв. м. в В. Сы�
серти, 3 комнаты, кухня, туалет, 
котельная, газовое отопление, 
вода � скважина, канализация – 
выгреб, хорошая баня, участок 15 
соток, разработан, место высокое, 
сухое, улица асфальтированная. 
Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  Жилой бревенчатый дом в 
Никольском, 30 кв. м., на участке 
23 сотки! Участок хорошей фор�
мы, широкий по фасаду (28 м), 

место сухое, солнечное, большая 
придомовая территория, улица 
асфальтированная, в шаговой до�
ступности школа, д/сад, магазины, 
аптека. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Жилой дом 34 кв. м. в с. Щел�
кун по ул. Советской, 2 комнаты, 
кухня, отопление печное (2 печи), 
скважина, действующая баня, 
участок 15,3 сотки, разработан. 
Возможен обмен на 1�комнатную 
квартиру в с. Щелкун. Цена 1,19 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Добротный бревенчатый дом 
с печным отоплением в с. Щелкун 
по ул. Ленина, 285 (можно для дачи 
горожанам), 41,4 кв. м, 19 соток 
земли, с мебелью, есть 2 теплицы, 
беседка, скважина, баня, погреб, 
дрова березовые, туалет на улице. 
Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�912�
260�66�09.

  Жилой дом в п. Лечебный, 
25 кв. м., 15 соток земли, печное 
отопление, сквважина. На участке 
много плодово�ягодных насаже�
дий. Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�912�
605�18�51.

  Дом в Бобровском, в коттедж�
ном поселке «Расторгуевъ», 124 
кв. м., 8 соток, из газоблока, сква�
жина 40 метров, выгребная яма 7 
кубов, эл�во 380, газ на участке. 
Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 8�982�
628�14�12.

  Дом в Никольском, 23,7 кв. 
м., из бревна, эл�во, скважина 30 
метров, пластиковые окна, 1 ком�
ната, летняя веранда, 15,3 сотки 
земли. Цена 960 тыс. руб. Тел. 
8�982�628�14�12.

  Дом 2�этажный 135,5 кв. м. в 
д. Токарево, СНТ Урал, 2018 г. п., 
1 этаж из кирпича (2 комнаты, с/у), 
2 этаж из пеноблока (2 комнаты 
+ свободная планировка), эл�во 
220�380, эл. отопление, скважина, 
канализация, участок 15 соток, на�
саждения. Ипотека. Мат. капитал. 
Цена 2 300 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом в с. Абрамово 
по ул. Ленина, 41,5 кв. м., 2 ком�
наты, кухня, печное отопление, 
эл�во, скважина 25 м., участок 16 
соток, ухожен, квадратной формы, 
выходит прямо на пруд, баня, хоз�
постройки, широкий двор. Цена 1 
800 тыс. руб. Рассмотрим обмен 
на Сысерть. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом в Щербаковке, 29 кв. м., 
печное отопление, колодец с чи�
стой водой рядом с домом, 10 со�
ток земли. Цена 349 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Крепкий дом из бруса в с. 
Щелкун, 42 кв. м., скважина, вода 
заведена в дом, эл. отопление, 
в настоящее время подключаем 
газ, добротная баня, гараж 3х4, 
участок 12 соток, многолетние на�
саждения, теплицы, асфальтиро�
ванная дорога, рядом озеро и лес. 
Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Коттедж по элитной улице в 
Октябрьском, 2008 г. п., 277 кв. м., 
2 этажа, 4 комнаты, 2 с/у, газовое 
отопление, ц/водоснабжение, га�
раж на 2 машины, в баню заведе�
ны отопление и вода, участок 12, 
75 сотки (можно купит с 21 соткой). 
Цена 10 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�
234.

  Новый коттедж 97 кв. м. в д. 
Ольховка, место очень тихое, вда�
ли от трассы, 1�этажный, 2 комна�
ты по 162 кв. м., гостиная�столовая 
25 кв. м., с/у, котельная, все ком�
муникации заведены в дом, сте�
ны – утепленный блок, снаружи – 
кирпич, участок ровный 7,5 сотки, 
назначение ЛПХ. Цена 4 млн. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Бревенчатый дом в Новоипа�
тове, 20,9 кв. м, печное отопление, 
эл�во, участок 15 соток, есть свой 
колодец. Цена 470 тыс. руб. Чистая 

продажа, мат. капитал, ипотека. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом в Новоипатове 27,7 кв. 
м., 2 комнаты, сени, эл. отопление 
+ две новые печки, скважина, уча�
сток 9 соток, есть баня, надворные 
постройки. Цена 850 тыс. руб. Об�
мен на квартиру в Никольском или 
Щелкуне. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом в с. Абрамово, 41,8 кв. 
м., 2 комнаты, кухня, кладовка, 
сделан ремонт, пластиковые окна, 
эл. Отопление + твердотопливный 
котел, скважина, с кухни сделан 
слив, участок 14 соток, разрабо�
тан, баня. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Новый 2�этажный дом из пе�
ноблока в Никольском, 142 кв. м., 
3 спальни, кухня�гостиная, котель�
ная + туалет, пластиковые окна, 
печное отопление, скважина, в/я, 
все подготовлено под чистовую 
отделку, разработанный участок 
7 соток. Цена 2 800 тыс. руб. Ипо�
тека, мат. капитал. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Жилой дом в д. Андреевка по 
ул. Красноармейской, 63,5 кв. м., 
3 комнаты, кухня, печное отопле�
ние, гараж, хорошая баня с комна�
той отдыха, в ограде новый дом из 
блоков 6х4, с печкой, эл. отопле�
ние, участок 28 соток, можно раз�
делить на два. Цена 1 270 тыс. руб. 
Ипотека, мат. капитал. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой бревенчатый дом в 
с. Щелкун по ул. Ленина, 60 км от 
Екатеринбурга, 14 кв. м., печное 
отопление, эл�во, 1 комната, фун�
дамент ленточный, участок 13 со�
ток, прямоугольной формы. Цена 
1 100 тыс. руб. Ипотека, мат. ка�
питал. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Дом в с. Щелкун, 79 кв. м., 
1998 г. п., 3 комнаты, кухня, ту�
алет, душевая кабинка, большая 
веранда, эл�во, выгребная яма 
12 куб., эл. и печное отопление, 
фундамент ленточный, участок 
20 соток, насаждения, гараж, ма�
луха, баня, конюшня. Цена 2 300 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Дом�бревно в В. Боевка по 
ул. Революционеров, 20 кв. м., пе�
ред домом участок 2 сотки, летняя 
веранда с кухней, печное отопле�
ние, подпол, баня, сарай, выход 
с огорода на реку. Цена 600 тыс. 
руб. Ипотека, мат. капитал. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом в с. Щелкун по ул. 
Ленина, д. 61, 64 кв. м., 20 соток 
земли. Цена 1 300 тыс. руб. Торг 
уместен. Тел. 8�927�009�91�00, 
Владимир.
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с/у, холодная веранда, встроенная 
баня, эл. отопление, скважина, в/я, 
участок 3 сотки, теплица, 2 капи�
тальных гаража из пеноблока. Цена 
2 млн. руб. Тел.8�909�009�41�24.

  Благоустроенную часть дома 
в Черданцеве, 56 кв. м., 3 комна�
ты, кухня, раздельный с/у, веран�
да, чулан, подвал, ц/отопление и 
водопровод, в/я, участок 11,5 сот�
ки, разработан, капитальный га�
раж, хозпостройки, баня, 2 тепли�
цы, стайка. Цена 3 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Часть крепкого жилого дома 
в п. Асбест, Сысертского р�на, ото�
пление печное � паровое, 4 сотки 
земли. Цена 400 тыс. руб. Тел. 
8�912�283�20�27.

Земельные участки...

  Земельный участок в Сысер�
ти, под ИЖС, земли населенного 
пункта, не сад, 13,2 сотки, земля 
удобрена, есть плодовые деревья 
и насаждения, газовая ветка по 
периметру. Цена 2 400 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�902�257�56�56.

  Два земельных участка в Сы�
серти по ул. Белинского, с домом и 
без, 10 соток, рядом с друг другом, 
эл�во есть, газ и водопровод по фа�
саду. Тел. 8�963�03�44�550.

  Земельный участок в Сысер�
ти, 10 соток, есть эл�во, лес рядом, 
река в 15 минутах ходьбы. Соб�
ственник. Цена 1,9 млн. руб. Или 
обмен на 2�комнатную квартиру. 
Тел. 8�922�294�08�66.

  Земельный участок 10,6 
сотки в активно развивающемся 
районе Сысерти, категория: на�
селенный пункт, разрешенное ис�
пользование: ЛПХ. Участок ров�
ный, сухой, вычищен, эл�во есть, 
вокруг новые, жилые дома. Цена 
850 тыс. руб. Ипотека. Торг уме�
стен. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Трудовой, 10 соток, газ, 
ц/вода по фасаду. Цена 1 900 тыс. 
руб. Или меняю на 2�комнатную 
квартиру. Тел. 8�909�700�79�56.

  Земельный участок 15 соток 
в центре Сысерти, все коммуни�
кации рядом. Цена 2 050 тыс. руб. 
Тел. 8�982�628�14�12.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Ильинской, 10 соток. Цена 
800 тыс. руб. Тел. 8�912�695�26�72.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Рябиновой, 11,6 сотки, 
ИЖС, в собственности, эл�во и газ 
по фасаду, вековые сосны, огоро�
жен забором. Цена 1 500 тыс. руб. 
Тел. 8�912�666�59�02.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Р. Люксембург, 10 соток, 
ИЖС, в сосбственности, газ, ц/
коммуникации. Цена 1 400 тыс. 
руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  Земельный участок по ул. 
Подкорытова (Северный поселок), 
18 соток, ИЖС, на участке сосны, 
коттеджная застройка. Цена 1,7 
млн. руб. Тел. 8�922�22�50�556.

  Земельный участок по ул. 
Ильинской, кадастровый номер 
66:25:2901001:118, 10 соток, доро�
га, эл�во, на участке сосны. Цена 1 
200 тыс. руб. Тел. 8�908�905�25�11.

  Земельный участок с сосна�
ми в северной части Сысерти по 
ул. Марков Камень, 10 соток. Цена 
950 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в с. Каши�
но, 7 соток, участок ровной прямо�
угольной формы, скважина, есть 
возможность подключиться к газу. 
На участке бревенчатый домик 25 
кв. м. и банька. Цена 1 570 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.
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
пользование: для ведения личного 
подсобного хозяйства, есть сква�
жина 60 м. Цена 700 тыс. руб. Торг 
уместен. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в Николь�
ском по ул. 1 Мая, 18 соток. Цена 
190 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Земельный участок 12 соток 
в Черданцеве, категория: населен�
ный пункт, разрешенное использо�
вание: ЛПХ. Подведено эл�во, есть 
фундамент 6х6 (зарегистрирован 
как жилой дом 70 кв. м.), участок 
ровный, сухой. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Сто соток (1 га) земли в с. 
Щелкун, в КП «Разгуляй», с видом 
на озеро. Разрешенное исполь�
зование – дачное строительство. 
Категория: земли с/х. Эл�во и газ 
есть, есть жилые дома, а также 
активно ведется строительство но�
вых жилых домов. Цена 1 890 тыс. 
рублей. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в с. Щел�
кун, 13 соток, разрешенное: ЛПХ, 
категория: населенный пункт. По 
периметру огорожен, имеется на�
вес под авто, а также на сруб бани 
на фундаменте под крышей, эл�во 
заведено, газ проходит по фаса�
ду участка. Цена 1 млн. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Земельный участок в с. Щел�
кун по ул. Набережной, 12 соток, 
на участке коробка дома. Цена 1 
300 тыс. руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  Земельный участок с домом 
в п. Полевой, Сысертского рай�
она, к/с «Улыбка», 8,6 сотки, кух�
ня, веранда, гараж, овощная яма, 
баня, 2 теплицы, скважина, эл�во 
380В/220В, новый эл. счетчик, эл. 
плита, проводка поменяна, ма�
ленькие членские взносы. Цена 1 
560 тыс. руб. Тел. 8�904�981�70�53. 

  Земельный участок в СНТ 
«Гидромашевец», 6 соток, ухожен�
ный, небольшой дом с мансардой, 
печное отопление, отдельная кух�
ня, комната, на 2 этаже комната�
мансардная, в собственности, про�
писка, скважина 40 м с питьевой 
водой, много насаждений, сухое 
место, парковка. Цена 800 тыс. 
руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  Садовый участок в к/с «Учи�
тельский», 5,5 сотки, эл�во, газ, 
квадратной формы, идеально под�
ходит для строительства жило�
го дома. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Садовый участок в к/с "Се�
верный", межевание проведено, 
есть небольшой садовый домик, 
эл�во подведено, есть скважина, 
2 теплицы, баня, на участке есть 
яблони, вишни, смородина, сли�
ва, хорошие соседи. Собственник. 
Тел. 8�929�215�28�13.

  Земельный участок в СНТ 
«Черемушки», 8 соток, участок 
разработан, теплица и дачный до�
мик, эл�во 380, летний водопровод, 
выход в лес. Цена 590 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�666�59�02.

  Земельный участок правиль�
ной формы 8 соток в к/с «Вете�

ран», есть сарай, фундамент 8х12 
бурозаливной, эл�во 380В, произ�
ведена отсыпка участка. Цена 1 
050 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Земельный участок 6,4 сот�
ки в СНТ «Гидромашевец», земля 
СХН, разрешенное использование: 
для коллективного садоводства. 
Цена 470 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Садовый участок с домом в 
к/с «Гидромашевец», в Сысерти, 
дом бревенчатый 25 кв. м., 2�этаж�
ный, с печным отоплением, эл�во 
220 Вт, новая проводка, новый 
счетчик, скважина 35 м., участок 
10,7 сотки, ухожен, разработан. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Садовый участок в к/с «Ро�
синка» в Сысерти, 7,7 сотки, очень 
много насаждений, теплица, сква�
жина, летний вагончик (четыре 
комнаты, заведен свет, стоит га�
зовый болон). Цена 670 тыс. руб. 
Тел. 8�982�628�14�12.

  Срочная продажа! Садовый 
участок в СНТ «Учительский», 5 
соток, летний домик с печкой бур�
жуйкой, эл�во 220В, различные по�
садки, теплица. Цена 550 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�982�628�14�12.

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�1», 10 соток, зимний домик 
примерно 16 кв. м, баня, теплица, 
эл�во, скважина на двоих с сосе�
дями, различные посадки, ухожен. 
Цена 1 100 тыс. руб. Реальному 
покупателю торг. Тел. 8�982�628�
14�12.

  Садовый участок в с. Кашино, 
в СНТ «Росинка�3», 6 соток, лет�
ний домик, коробка под баню из 
пеноблока 4х6, теплица, много на�
саждений. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�982�628�14�12.

  Дачу в к/с «Гудок�2», на зе�
мельном участке 9 соток, дом 40 
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